Sapporo Ice Ｈockey Federation
         一般財団法人 札幌アイスホッケー連盟

          札幌市中央区中島公園１-5札幌市中島体育センター内

        Tel 011-531-7765 Fax 011-531-7778
        E-mail:sihfsapporo@coffee.ocn.ne.jp

令和 4年 3月 11 日

(一財)札幌アイスホッケー連盟

 加盟団体・関係 各位

(一財)札幌アイスホッケー連盟

専務理事 塚田豊彦

【公印省略】

３月度リンクアサインミーティイグ中止のお知らせ

 謹啓 常日頃から当連盟の事業について、ご協力頂き厚く御礼申し上げます。

皆様におかれましては新型コロナウィルス感染予防及び感染拡大防止対策を行いながらの

活動に苦慮されている事とお察し致すと共に、ご協力に重ねて感謝申し上げます。

 新型コロナウィルス感染症の蔓延は減少傾向にあるものの、依然として予断を許さない状

況でありますので 3 月 23 日(水)19 時より開催予定でした 3 月度リンクアサインミーティン

グ(4 月分割り当て)は中止とさせて頂きます。

 なお 4 月分の一般のリンク配分につきましては後日連盟ホームページ上で募集・割り当て

を行いますので確認・対応をお願い申し上げます。

謹白